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شماره 3294

موضع باشگاه استقلال درباره شایعه ترانسفر ستاره تیم مجیدی

وشی نیست فر
گرایی، فرنگی کار المپیکی و دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی:سیدصالحی: مهاجمان پرسپولیس استرس دارند، استقلال به موقع گل چهارم را زد

هر ۴ نماینده ایران  توانایی صعود دارند 
تراکتور در فاز دفاعی مشکل دارد، فولاد روحیه خوبی گرفته است

یخ ساز شویم  امیدوارم با برادرم تار
  عضویت در تیم دانشگاه آزاد؟ پیشنهاد خوبی برسد چراکه نه

خبرنگار 

معروف عربستانی: 

مهدی با اختلاف 

بهترین استعداد 

آسیاست

تیم فوتبال استقلال بامداد جمعه از روز اول مرحله گروهی 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا موفق شد در خاک عربستان 

نماینده این کشور را تحقیر کرده و با ۵گل الاهلی را شکست دهد. 

شاگردان مجیدی در این دیدار با وجود نقص هایی که به ویژه در 

خط دفاعی و ناهماهنگی هایی که در عقب زمین داشتند در فاز 

هجومی به خصوص در نیمه دوم با نمایشی خیره کننده از مثلث 

خط حمله این تیم یعنی ارسلان مطهری با دو پاس گل، مهدی 

قایدی با دو گل و شیخ دیاباته با پنالتی که خودش گرفت و آن را 

تبدیل به گل کرد، موفق شدند بهترین نتیجه دور اول رقابت ها را 

رقم بزنند و با شایستگی هرچه تمام مقتدرانه در صدر گروه سوم 

رقابت ها قرار بگیرند. هرچند الاهلی در کشور عربستان در لیگ 

داخلی این کشور روزهای بحرانی را سپری می کند اما درخشش 

خیره کننده ستاره های استقلال ازجمله مهدی قایدی، مهاجم 

ریزنقش بوشهری آبی ها این فرضیه را تقویت کرد که اگر به جای 

الاهلی هر تیم دیگری نیز مقابل آبی پوشان قرار می گرفت چه بسا 

با این نمایش خیره کننده، این شاگردان مجیدی بودند که در پایان 

مسابقه می توانستند برتری را به ثبت برسانند. با این حال در دیداری 

که سه امتیاز آن در گام نخست از نان شب هم واجب تر بود قایدی با 

دو گل زیبا و حساسی که به ثمر رساند نه تنها استقلال را در این برد 

پرگل کمک کرد بلکه عنوان بهترین بازیکن زمین و سپس بهترین 

بازیکنان دور اول مرحله گروهی را به خود اختصاص داد، هرچند 

با هربار درخشش خیره کننده بازیکنان استقلال ازجمله همین 

قایدی، نگرانی ها درخصوص ترانسفر باشوی کوچک استقلالی ها را 

نزد هواداران افزایش می دهد و در این مقطع حساس این دغدغه را 

به وجود می آورد که نکند یک بار دیگر و آن هم درحالی که استقلال 

برای رسیدن به قله فوتبال آسیا و احیانا قهرمانی در ایران به همه 

ارکان خود نیاز دارد مثل سال های گذشته ستاره های این تیم 

نیمه کاره کار را رها کرده و از استقلال جدا شوند.

 مهدی فروشی نیست

با درخشش قایدی مقابل الاهلی عربستان بار دیگر بحث ترانسفر او 

در پایان فصل داغ شد؛ با این حال و براساس شنیده های منابع آگاه، 

احمد مددی و اسماعیل خلیل زاده بلافاصله ترانسفر این بازیکن 

را منتفی دانسته و به نوعی این خبر را تکذیب کردند اما به هر حال 

درخشش در لیگ قهرمانان آسیا می تواند پیشنهادهای جدیدی را 

به سمت ستاره استقلال سرازیر کند. قایدی البته با استقلال قرارداد 

دارد و اگر به هر تیمی برود، باید پول رضایتنامه را به استقلال بدهد؛ 

اما طبق شنیده های »فرهیختگان« فرهاد مجیدی می خواهد او را 

تا آخر لیگ قهرمانان آسیا دراختیار داشته باشد چراکه روی این 

مهاجم حساب ویژه ای باز کرده است. این درحالی است که با توجه 

به اتفاقات موجود به نظر نمی رسد حداقل قایدی تا تعیین تکلیف 

استقلال در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا حتی درصورتی که این 

تیم به مراحل پایانی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا رسیده و ادامه 

آن در فصل آینده لیگ فوتبالی بسیاری از کشورها ازجمله ایران 

کشیده شود، مجوز جدایی اش صادر شود و ظاهرا به هر قیمتی او 

در استقلال خواهد ماند. قایدی فصل گذشته از یک تیم اروپایی 

و یک تیم قطری پیشنهاد داشت که البته آن بحث منتفی شد 

اما درخشش دوباره او در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده شایعه 

ترانسفرشدن مهدی بار دیگر به گوش برسد. این درحالی است که 

قایدی درحال حاضر نیز پیشنهادهایی دارد اما همان طور که گفته 

شد فعلا اولویت با استقلال است و موضع باشگاه این است که این 

بازیکن فروشی نیست.

نکته جالب اینکه هواداران الاهلی در توئیت هایی درخواست 

کرده اند تا مسئولان این باشگاه قایدی بزرگ ترین استعداد آسیا 

را بخرند! درواقع درخشش قایدی مقابل الاهلی در فضای مجازی 

عربستان و توئیتر، واکنش های زیادی را به همراه داشته و کاربران 

سعودی خواستار خرید باشوی کوچک شده اند!

همچنین یکی از خبرنگاران مطرح عربستانی به نام نواب نیز روز 

گذشته در یک توئیت از مهدی قایدی به عنوان بهترین استعداد 

آسیا با اختلاف نام برده و او را تشویق کرد. یک خبرنگار اهل ترکیه نیز 

اعلام کرده این ستاره فصل آینده احتمالا در اروپا بازی خواهد کرد.

 مشکلات قراردادی و اثبات برادری

با این حال نکته امیدوارکننده آنجایی است که بین نیم فصل 

رقابت های لیگ در فصل جاری درحالی که مهدی قایدی به خاطر 

مشکلات قراردادش چند روزی را به حالت قهر در تمرینات استقلال 

غایب بود این باشگاه استقلال بود که برادری خود را ثابت کرده و 

با افزایش چشمگیر و چندبرابری قرارداد قایدی برای فصل جاری 

حالا این فرصت را به مهاجم ریزنقش بوشهری و ستاره این روزهای 

استقلال داده است تا معرفت به خرج داده و در روزهایی که استقلال 

برای پایان دادن به ناکامی چندین ساله خود در فوتبال ایران و آسیا 

به همه ارکانش ازجمله قایدی جوان نیاز دارد این بازیکن نیز فعلا با 

چشم پوشی از پیشنهادهای وسوسه کننده خارجی حداقل تا پایان 

فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا در جمع شاگردان مجیدی مانده 

و این تیم را تا رسیدن به موفقیت همراهی کند.

بازتاب تحقیر نماینده عربستان مقابل تیم ایرانی در رسانه های سعودی

زور الاهلی و سوما 
به استقلال و قایدی نرسید

جاسوس پرسپولیس با وجود تمام فشارها، با قدرت ادامه می دهد

حراج ترکیب

تکرار ماجرای تلخ میناوند و انصاریان

 وداع شمالی ها 

با نادر امپراتور 
کرونا همچنـــان قربانی می گیرد. بـــرای اهالی فوتبال 

که هنـــوز در غم فراغ مهرداد میناونـــد و علی انصاریان 

هستند، شنیدن خبر درگذشت نادر دست نشان اندوهی 

مضاعف است. مربی مطرح شمالی که هواداران فوتبال 

در شمال کشور نادر امپراتور می نامیدندش، در هفته های 

اخیر با پیشـــرفت بیماری اش در بخش مراقبت های ویژه 

بیمارســـتان بستری بود، چند روزی را در کما به سر برد و 

در شـــرایطی که تصور می شد حالش روبه بهبود رفته، در 

اثر ایست قلبی درگذشت. او پس از ابتلا به بیماری کرونا 

به بیمارســـتان مراجعه کرد اما دیر. وضعیت تنفسی اش 

به شـــکلی حاد تغییر پیدا کرده بود و تلاش پزشکان نیز 

برای احیای او نتیجه ای نداشـــت. در کارنامه مربیگری 

دست نشان نام تیم های زیادی دیده می شود؛ تیم هایی که 

خیلی هایشان در لیگ یک بودند و او لیگ برتری شان کرد. 

نساجی مازندران، پیام مشهد، شهید قندی یزد، شهرداری 

بندرعباس، صنعت ساری، ابومسلم مشهد، سایپا شمال، 

ماشین سازی تبریز، ملوان انزلی، سپیدرود رشت و ....

شماره 7 و کاپیتان سال های دور نساجی دیروز رقابت را 

به کرونا باخت. روحش شاد و یادش گرامی باد.

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

جاسوس پرسپولیس با وجود تمام فشارها، با قدرت ادامه می دهد

حراج ترکیب

موضع باشگاه استقلال درباره شایعه ترانسفر ستاره تیم مجیدی

قایدی تا پایان آسیا فروشی نیست
خبرنگار معروف عربستانی: مهدی با اختلاف بهترین استعداد آسیاست

ترکیب پرسپولیس یک روز پیش از بازی های این تیم افشا می شود 

و در دســـترس همگان قرار می گیـــرد. ترکیبی که نه تنها تغییر و 

کم وکاستی ندارد بلکه گاه سورپرایزهای یحیی را هم فاش می کند 

و دست وپای او را برای به اصطلاح رودست زدن به سرمربی حریف 

می بندد. هرچند بسیاری معتقدند فاش شدن ترکیب پرسپولیس 

اتفاق عجیبی نیســـت و هرکس شناختی از این تیم داشته باشد 

می تواند ترکیب را حدس بزند اما به هر حال گاه شک هایی بین بازی 

کردن یکی، دو بازیکن وجود دارد. به عنوان مثال پس از مثبت شدن 

تست کرونای سعید آقایی، بسیاری انتظار داشتند علی شجاعی 

به جای او به میدان برود اما یحیی تصمیم گرفت امیری را جایگزین 

کند و ترکیب افشا شده نیز دقیقا با حضور امیری منتشر شد. در 

روزهای گذشته بسیاری از مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال 

فردی که ترکیب را افشا می کند، بودند. از جعفر سمیعی تا ابراهیم 

شکوری و حتی یحیی گل محمدی. اما درنهایت آنها نتوانستند این 

فرد را پیدا کنند و براساس شنیده های »فرهیختگان« جست وجو 

برای یافتن جاسوس پرســـپولیس ادامه دارد. به هر ترتیب فاش 

شدن ترکیب پرســـپولیس درست یک روز پیش از بازی های این 

تیم در جام های مختلف از لیگ ایران تا لیگ قهرمانان آسیا باعث 

حیرت بسیاری از اهالی رسانه شده است.

زمزمه های درگوشـــی حاکی از آن اســـت که یک بازیکن مطرح 

پرسپولیس، ترکیب را به رسانه ها می دهد. مدعیان سند ادعای خود 

را غیبت بازیکن مذکور در اردوی پرسپولیس برای یکی از مسابقات 

و عدم انتشار ترکیب تیم عنوان می کنند. هرچه باشد جاسوس این 

تیم در کمال آرامش و با وجود تمام فشارها و مشکلات، کار خود را 

به درستی انجام می دهد و ابایی از فاش شدن ندارد، ضمن اینکه 

به هرحال منفعت مالی نیز در این میان بی تاثیر نیست.

 ماجرای دلال بنام و مدافع فیکس

انتشار ترکیب پرسپولیس در کانال های تلگرامی و برخی رسانه ها 

اتفاق جدیدی نیســـت. پیش تر و وقتی کـــه فضای مجازی به 

گستردگی وضعیت فعلی نبود نیز چنین اتفاقاتی رقم خورده بود. 

به عنوان مثال در دهه70 یکی از دلالان بنام فوتبال با اســـتفاده 

از ارتباطات خود توانســـت از روی سایز کفش های سفارش داده 

شده ازسوی فدراسیون فوتبال به یکی از تولیدی ها، بازیکن های 

دعوت شده به تیم ملی را شناسایی کند. او یک هفته پیش از اعلام 

لیست تیم ملی، با برخی بازیکنان تماس گرفت و از آنها درخواست 

مبلغی کرد تا زمینه حضورشان را در تیم ملی فراهم کند؛ اتفاقی که 

درنهایت رخ داد اما با فاش شدن ماجرا، مربی ایرانی که با دلال بنام 

فوتبال همکاری می کرد، از نیمکت تیم ملی اخراج شد. سال82 

نیز یکی از مدافعان اصلی پرســـپولیس که خصومت شخصی با 

وینگو بگوویچ داشـــت، در رختکن تلفنش را روشن می گذاشت 

تا خبرنگار همکارش بتواند صدای ســـرمربی وقت پرسپولیس را 

بشنود و اخبار تیم را مخابره کند. شنیده ها حاکی از آن است که 

پیش از یکی از دیدارهای پرســـپولیس، زمانی که وینگو مشغول 

ارائه اســـتراتژی به بازیکنان بـــود، مدافع فیکس تیم با خبرنگار 

مذکور تماس گرفت و تلفنش را روشـــن گذاشت تا اطلاعات تیم 

فاش شود. خبرنگار مربوط هم اطلاعات پرسپولیس را به یکی از 

مسئولان تیم حریف فروخت و زمینه توقف پرسپولیس کهکشانی 

وینگو بگوویچ را فراهم کرد.

 چه کسی ترکیب را می داند؟

دوشنبه هفته گذشته بود که برنامه فوتبال برتر هرچه تلاش کرد 

نتوانســـت با مسئولان باشگاه پرسپولیس تماس تصویری برقرار 

کند و به بهانه اختلال اینترنت در گوای هند، قید صحبت درباره 

این تیم را زد اما درست 24ساعت قبل از دیدار پرسپولیس مقابل 

الوحده، ترکیب تیم در یکی از کانال های تلگرامی منتشر شد تا به 

همه ثابت شود اختلال اینترنتی صرفا در مواردی است که قصدی 

برای اطلاع رسانی عمومی وجود نداشته باشد در غیر این صورت، 

ارقام جابه جا می شوند و ترکیب پرسپولیس به فروش می رسد. گفته 

می شـــود قیمت افشای ترکیب پرسپولیس درحال حاضر حدود 

یک میلیون تومان است اما سوال اصلی اینجاست که چه کسی 

ترکیب را فاش می کند؟ درواقع جز یحیی گل محمدی، دستیارانش 

و افشـــین پیروانی به عنوان سرپرســـت تیم، چه کسی به ترکیب 

سرخپوشان دسترسی دارد که آن را بی کم وکاست دراختیار رسانه ها 

قرار می دهد؟ نکته ای که ضیا عربشاهی، پیشکسوت پرسپولیس 

هم بر آن تاکید دارد. او در این باره به »فرهیختگان« گفت: »ترکیب 

تیم پرسپولیس یک روز جلوتر فاش می شود، سوال من این است که 

چه کسی این کار را می کند؟ مربی و کمکش تیم را ارنج می کنند. 

سرپرست تیم هم که مشخص است. چه کسی جز این چند نفر، 

ترکیب را می دانند که یک روز زودتر، ترکیب فاش می شود؟ ترکیب 

نهایتا ۵-4ساعت قبل از بازی باید مشخص شود نه اینکه یک روز 

زودتر فاش شود. من فکر می کنم در این ماجرا منفعت مالی وجود 

دارد و امیدوارم آن فرد هرچه سریع تر شناسایی شود.«

 ماجرا فقط درباره پرسپولیس نیست

اگـــر فکر می کنید این اتفاق فقط برای پرســـپولیس رخ داده در 

اشـــتباهید. مدتی است که شب قبل از بازی های استقلال هم 

ترکیب این تیم در کانال های مجازی دست به دســـت می شود. 

البته هرازگاهی نیز ترکیب ها مشـــابهت ندارد اما در اکثر مواقع 

به درستی اعلام می شود. جالب اینکه اخیرا این قصه درباره برخی 

دیگر از تیم های مدعی لیگ نیز تکرار شده و درحال تبدیل به یک 

اتفاق عادی است.

  تکرار ماجرای تلخ میناوند و انصاریان

وداع شمالی ها با نادر امپراتور 

محمدآقاییفرد
 روزنامه نگار


